
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.154.2016 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG.0007.67.2015 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 października 2015 roku  

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 716) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U 

z 2016r. poz. 296) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. ( M.P. z 2016 r. poz. 779) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr RG.0007.67.2015 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych, punkt 7) otrzymuje następujące brzmienie: 

"7) od autobusów, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,  

w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

Autobusy z liczbą miejsc 

mniej niż 22 równej lub większej niż 22 

stawka podatku w złotych 

1 900,00 2 400,00 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Przemysław Sawicki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6466


		2016-12-05T11:51:39+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




